

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk


Buur Nabulsi Holding ApS

(CVR.nr. 29 97 76 15)

Årsregnskab 2012

ERHVERVSSTYRELSEN

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **31 / 5** 2013.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2012 - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2012	10-11
Noter	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buur Nabulsi Holding ApS Elmevang 39 2830 Virum
	CVR.nr.: 29 97 76 15 Stiftet: 30. oktober 2006 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Salem Bob Nabulsi
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et regnskabsmæssigt resultat på tkr. -11, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder eller andre forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2012

	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Resultat af kapitalandele		-8.950	-20
Andre eksterne omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-8.950	-20
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.426</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		-11.376	-22
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
ARETS RESULTAT		<u>-11.376</u>	<u>-22</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overføres til overført resultat		-11.376	-22
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>-11.376</u>	<u>-22</u>

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	121.272	126
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>3.720</u>	<u>8</u>
		<u>124.992</u>	<u>134</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>124.992</u>	<u>134</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende udbytte		0	0
Selskabsskat		2.000	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>2.000</u>	<u>0</u>
Likvidebeholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.000</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>126.992</u></u>	<u><u>134</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Egenkapital	4		
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning		0	0
Overført resultat		-82.297	-71
		<u>42.703</u>	<u>54</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.785	3
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		81.504	77
		<u>84.289</u>	<u>80</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>84.289</u>	<u>80</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>126.992</u></u>	<u><u>134</u></u>

Noter til årsrapporten

	2012 kr.	2011 tkr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Rentetilæg	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Ændring i udskudt skat.....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2012	14.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2012	14.000
Nettoopskrivninger pr. 1. januar 2012	-5.611
Årets resultat	-4.669
Årets afgang	0
Udbytte	<u>0</u>
Opskrivninger pr. 31. december 2012	<u>-10.280</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2012	<u>3.720</u>

Hovedtallene for selskabet pr. 31. december 2012:

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi hos Buur Nabulsi Holding ApS
Xord ApS	<u>22.321</u>	<u>-28.016</u>	16,7%	<u>3.720</u>
	<u>22.321</u>	<u>-28.016</u>		<u>3.720</u>

Noter til årsrapporten

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2012	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2012	40.000
	<hr/>
Nettoposkrivninger pr. 1. januar 2012	85.553
Årets resultat	-4.281
Årets afgang	0
Udbytte	0
	<hr/>
Opskrivninger pr. 31. december 2012	81.272
	<hr/>
Bogført værdi pr. 31. december 2012	121.272
	<hr/> <hr/>

Hovedtallene for selskabet pr. 31. december 2012:

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi hos Buur Nabulsi Holding ApS
TwoCitizens I/S	202.315	3.504	50,0%	101.159
MyLVL ApS	<u>40.226</u>	<u>-12.066</u>	<u>50,0%</u>	<u>20.113</u>
	<u>242.541</u>	<u>-8.562</u>		<u>121.272</u>

Noter til årsrapporten

4. Egenkapital	Selskabs- kapital	Reserve for netto- opskriv- ning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	0	-70.921	54.079
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-11.376</u>	<u>-11.376</u>
Egenkapital 31. december 2012 ..	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-82.297</u>	<u>42.703</u>

Selskabskapital	2012 kr.	2011 tkr.
<i>Selskabskapitalen er fordelt således:</i>		
125 stk. anpartar á nom. kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

<i>som fremkommer således:</i>		
Selskabskapital 30. oktober 2006		<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>